â€™Korne apod fanctunr^ctrum vndedmo Kalen?? augtidi4nno fccundo.jfn fmc vcro talis crac fublcriptio fumptumc; : regidro litterarum apodolicarum Xollationatum per me ?’.T^on serumeitifdem regidri magidrum. Â?t concordat V â€?Â?-4|pccula licetimmeriti bifponentc bomino condi? tutibignum cenfemuo et bebimm vt pcrfonis fub facra religionc bomino famulantibust pro fide catbolica militantibu?Ÿfauores gratiofos et oportunc c??moditatis aujcitia Ubcrali^ ter impendamusXfbibita nobi?Ÿ nuper pro parte bileetornm ftliornm magidritfratrum bolpitalis fancti ^obannis j^erofolimitan pcticio conrinebatt?‡t nonuUipaniarebcarebi cpircopi:cpifcopi:elccti:abbate8:pnoreo:alncB ecclefiarumplati t rectores necnonotrieialt;= les t indices tam ecclefiadicieg fcculares conferuatores et circcutores per federn apodolica5 fuper nonullis priu??egqsindultis etalqs concelTionibiis pcrbictamfedem cifdem magi^ ftro et franabus concedisin eiufdem fedis littcris bcputatiipfas littcras fiuelnsvidimâ€™ fiueplacetcrecutionibcniandarerccufant etcontradicuntin magnn ipford magidri t fra^ irum preindicium t granamcn.dnare pro parte ipforumnobis fuit bumilifcr fupplicatn vt eis pro compatientes affecta fnpcr.bispronidercbe benignitatc apodolica bignaremur 'Ros igitur baiufmodifu{plicationibu8inclinati cifdem magidro et fratribus vt quafcn ^littcrasipds a prefata fede bactenus

conc?Šdas et in podcram concedendas ac ptoccdiis carundem vigorebabitos et babendos tedimonialibus littcris vidimus fiuc placet nun^^ cupatis non obtcntis ejcecutioni bebitc mandare feu mandari facere libere et licite valeanc quoded proptcreaipfi et ecequentes littcrasapodolicas et procefTus baiufmodi ac notary et tcflcs quieidem eccentioni interfuennt nullas epcomunicationis vel alias fententias feu penas quouifmodoincurrant autorit?¤re apodolica tenore prefennumindulgcmue.^an^ dantes nibilominus omnibus tSan -iarcbisiarcbicpifcopisicpisiclcctisiabbatibusiprioc ribu8;placis:reccoribu8:officialib7:iudicibu8;confcraatoribus:notarns et tedibusiet omni bus alpsquo^ tinterfuerit; i qui fupcr boe fuerint l?Šgitime requifiti fub pcna c;cc??muni^ cationis quam c??trarin facientesincurrere volumuoipfo facto qtinus adc^ccutioncm lits terarn bmoi pfatis magidro et framib a pfataiedeconcedarum t in pode?§. c??cedendaru. 'Reenon pedfuu per cas babito^r et babendordpeedereet mandatis nodris ac conferua/ lorum eteceento? .pdictorumobedire non podponantlittcris mandatis et concedionibus apodolicis:etia ft bcillis et card toto tenore be verbo ad verbum fpecialis 7 etpreda mene Ito prefentibas babcda fitacpulncialibus 7 dnodalibuspditutiombuset ordinati??ibus necnon datutio etc??fncwdiiub^ ptrarqsawn obdan qaibnfcdt^.Rnlli ?¤zo nodre eons.